

Karsten Kjærgaard Holding ApS

Birkehaven 207, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 35 85 96 75

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2022.

Karsten Kjærgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karsten Kjærgaard Holding ApS Birkehaven 207 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 35 85 96 75
	Stiftet: 21. maj 2014
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Karsten Kjærgaard Jensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et underskud på 77 t.kr. mod et underskud sidste år på 32 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 40 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 78 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i værdipapirer.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 30 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 73,5 % af de samlede aktiver på 40 t.kr., hvilket er et fald på 16,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Administrationsomkostninger	-12.731	-20.646
Resultat før finansielle poster	-12.731	-20.646
Finansielle indtægter	0	527
Finansielle omkostninger	-63.914	-12.064
Resultat før skat	-76.645	-32.183
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-76.645	-32.183
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	13.883
Disponeret fra overført resultat	-76.645	-46.066
Disponeret i alt	-76.645	-32.183

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.297	5.297
Tilgodehavender i alt	5.297	5.297
Værdipapirer	33.236	111.714
Værdipapirer i alt	33.236	111.714
Likvide beholdninger	1.808	967
Omsætningsaktiver i alt	40.341	117.978
Aktiver i alt	40.341	117.978

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-20.359	56.286
Egenkapital i alt	29.641	106.286
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.600	11.600
Anden gæld	100	92
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.700	11.692
Gældsforpligtelser i alt	10.700	11.692
Passiver i alt	40.341	117.978

1 Medarbejderforhold

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	102.352	152.352
Overført via resultatdisponering	0	-46.066	-46.066
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	13.883	13.883
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-13.883	-13.883
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	56.286	106.286
Overført via resultatdisponering	0	-76.645	-76.645
	50.000	-20.359	29.641

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udsendt skatteaktiv på 87 t.kr. er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed omkring den tidsmæssige anvendelse heraf.		
